
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0196-AD-84

05Lima; vosse=de. Julio de 198. *

Visto el oficio N% 105-FPT-84 de la Federación Peruana de Tiro,
por la cual solicita autorización para realizar una Temporada-
Internacional de Tiro en nuestra Capital con la participación-
de las delegaciones de Brasil, Estados Unidos y Perú del 10 al

Só 14 de julio de 1984.

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N% 135 del 12 de junio de 1981 se
a derogado los Decretos Leyes Ns 19058 y 19305 que crearon la

, por Resolución Ministerial N?% 0667-ED-81 del 25 de junio-
1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar

a realización de actividades deportivas internacionales en el
pafs, así como la participación de representaciones deportivas
nacionales en el extranjero;
DE conformidad con el Decreto Legislativo N* 135 Ley de Organi

on la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes-
Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE

Art.Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Tiro a rea-
lizar una Temporada Internacional en nuestra Ca--

oí pital con la participación de las delegaciones de Brasil, Esta
dos Unidos y Perú del 10 al 14 de julio de 1984.

Art.Segundo.- La actividad antes indicada afe ará el Presupu es
to de la Federación Peruana de Tiro.

treseny comunfquese;

WLB DINAD
MMB glm
2136.



20J96 40 -Í
INSTITUTO-=NACIONAL DE RECREACION

* EDUCACION FISICA Y DEPORTES

FS] INS ED
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:
FED. PER. TIRO

OF, 105-84=FPT DE -03=7-84

NUMERO

REF:

Fecha de INGRESO:3/ HEY
Hora: 2 DO pr
Numero de Folios: 101) vwo

ASUNTO: u
Se autorice la realización de
Temporada Internacional de Tiro,
a llevarse a cabo del 10 al 14 de
Vio;

=1

Registrado por: DB MP PLARES,
Pasea: [ anreceoentes [—] inrormar No.

[Jarcuivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7 AUTORIZACION [7 TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

«e a: [] anreceoentes [>] informar No.

[J archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[]] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4
Pase a: E] antecenentes [] inrormar No.

[archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: y No. de folio[] conocimiento [—] tOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 3

Pase a: N 7 [7] anreceoentes [] inrormar NoSAS E

[E] Archivo LE] PREP. RESPUESTA
Remitido por:/,)

ww

N No. de folio
Mleiembes [E] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido porí Y // [7 AUTORIZACION [7] TRAMITAR
€ >O7 Observaciones: ¿7 A » £
y lo. .0/P6 HO: 2Fecha ; A Hora y/ /LS AL

Pase a: [7] anteceoentes [—] informar No. i
DINAD [7 archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OTDA CONOCIMIENTO []TOMAR ACCION

Recibido por: E e y [] autorizacion: [Ex] AFA 01

Fecha 03.7, 8h Hora 2 d, Se

Observaciones:



L

TE

¿ns go, Yrámito Documentario

O/DDAAS
FOLIO No__

INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE TIRO
DEL DEPORTE

OF.NE105-FPT-54 JS
Lima, 03 de Julio de 1984,

TO PERUANO DEL DEPORTI

MESA DE PARTES

Señor Di3 JUL. 1984 2h
WALTER LEDGARD BUSE ,

; eDinecton Nacional de Deportes 2136 3.007
Prrsento- RECIBIDO

Tengo el agrado de dinigúnme a usted, a fin de solí
ciítante se súnva expedir la comespondiente Resolución,  --
autorizando una Temporada Internacional de Tíno con Brasil,
Estados Unidos y Perú, a Llevanse a cabo en la ciudad de --
Lima, del 10 al 14 de Julio de 1984.

Sobre el particular, informo que dicha Temporada In
tennacional se realizaná en homenaje al Centenario de la --
Sociedad de Tino " Almirante Miguel Grau ".-Bellavista N2 2,

Aprovecho La oportunidad para expresarte los sentimien
tos de mí consideración distinguida.

Atentami

Presidente


